Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Волотовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.05.2012  № 13
д. Волотово

О принятии изменений в Устав
Волотовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»
Совет депутатов Волотовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять изменения в Устав Волотовского сельского поселения в прилагаемой редакции.
2. Устав Волотовского сельского поселения дополнить статьями 31.2. «Отмена муниципальных правовых актов и приостановление их действия», 34.1.  «Муниципальный служащий», 34.2. «Гарантии для муниципального служащего», 34.3. «Денежное содержание муниципального служащего, компенсационные выплаты и пособия муниципальному служащему», 34.4. «Основания для расторжения трудового договора с муниципальным служащим», 34.5. «Ограничения, связанные с муниципальной службой», 34.6. «Запреты, связанные с муниципальной службой», 39.1. «Некоммерческие организации Волотовского сельского поселения», 52.1. «Удаление Главы Волотовского сельского поселения в отставку»., 37.1.Контрольно-счетная палата, 37.2.Полномочия Контрольно- счетной палаты.
3. Статьи 25. «Полномочия Главы Волотовского сельского поселения», 41.1. «Средства самообложения граждан» Устава Волотовского сельского поселения  признать утратившими силу.
4. Представить изменения в Устав Волотовского сельского поселения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области для государственной регистрации.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его государственной регистрации и официального опубликования в газете «Звезда».
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Главы поселения                    			                        А.Д. Старикова